

Schedule XLV-FORM No. 134.

[illegible]

	Measurement
✓	Labour for Cutting 62mm to 75mm dia Bamboo pile to size and Mpling shoes and Driving etc.
	Mean End & Side Length 22.0m
	Length 18 m
	Total Length 40.0m
	% distance of piles — 0.8m
	① Say Nos of piles = $\frac{40}{0.8} \div 2 = 52 \text{ Nos}$
	Say Nos of Inclined Piles = $\frac{52}{2} \div 2 = 28 \text{ Nos}$
	Extra Inclined Piles = 2 Nos
	Total Inclined Piles = 30 Nos
	Total Length of Pile = $52 \times 3.5 = 182.0m$
	Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Total length of Incline Pile					
				$= 30 \times 3.5 =$	105.0m
Driving depth each Pile =				1.0m	
Total driving depth =				$52 \times 1.0 + 30 \times 1.0 =$	82.0m
2/ Labour for 62 mm to 75 dia					
dia Bamboo runners in position at					
every vertical Pile with 150mm long					
nails or 38 (wire) G.I wire do-do					
all complete job.					
Main Runner -				2 rows $40.0m \times 2$	80.0m
Distributary Runner =				$\frac{8 \text{ rows} \times 40.0m}{2} =$	160.0m
Total					240.0m

3/ Supplying 62mm to 75mm Bamboo					
including loading - Unloading Carriage					
upto work site etc all complete job.					
(i) Quantity vide item 1 for vertical Pile -					182.0m
(ii) Quantity vide item 1 for Incline Pile -					105.0m
Quantity vide item 2 for Runner -					240.0m
Total					527m
Total Nos of Bamboo =				$\frac{527m}{6m} =$	88 Nos

4/ 661 P/v and laying of bricks bats
 WRT
 Bihar with carriage by tractor.
 Loading with front end loader with
 do-do all complete job.

$$\text{Charge} - 3200 - 1 \times 22.0 \times \left(\frac{1.7 + 1.5 + 1}{3} \right) \times \left(\frac{0.6 + 0.7}{2} \right) = 30.02$$

Continuation

Schedule XLV-FORM No. 134

Schedule XLV-Form No. 1					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
Total labour cost for Driving Bamboo pile etc do-do all complete job. Qty VTM B P.No. -					
(56) -	820 m	@	31.20 ₹/m	—	255840
Add GST @ 12%.					30720
Add LC @ 1%.					2558
labour for 62mm to 75mm dia bamboo runner do-do all complete job. Qty VTM B P.No. - (58)					
240.04 @	5.50	—	—	—	132020
Add GST @ 12%.					15840
Add LC @ 1%.					1320

3/ Supplying 62mm to 75mm Bamboo including loading & Unloading carriage upto work site etc.					
Qty VTM B P.No. - (56) - 88.01 m					
@ 166 = 50 ₹/No					1465200
Add GST @ 12%					175824
Add LC @ 1%					14652
					20939.35

4/ P/L and laying bricks bat with carriage by tractor loading with front end loader do-do all complete job.					(4)
Qty VTM B P.No. - (57) 39.27 m ³					
@ 2004 = 75 ₹/m ³					7873745
Add 12% for GST					344840
Add LC @ 1%					78737
Add SFC 39.27 m ³ x 1032 x 0%					405280
					93026.12

Grand Total = A + B = 20939.35 + 93026.12

Final
16/12/21
JB

Continuation
16/12/21

= 113965 = 00

CLB
BTR
8/1/22